

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Malermester Henrik Kristiansen ApS

**Bergensgade 2
8200 Aarhus N**

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/9 2019

Henrik Kristiansen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 34 72 91 66



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Henrik Kristiansen ApS Bergensgade 2 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 34 72 91 66 Stiftet: 1. november 2012 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Kristiansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Aarhus N
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udførelse af malerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Årets resultat udviser et overskud på kr. 8.304, som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	3.241.158	3.876.716
1 Personaleomkostninger	-3.055.424	-3.483.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.444	-162.749
DRIFTSRESULTAT	37.290	230.372
Andre finansielle indtægter	-100	1.323
Andre finansielle omkostninger	-34.773	-35.490
RESULTAT FØR SKAT	2.417	196.205
Skat af årets resultat	5.887	-45.419
ÅRETS RESULTAT	8.304	150.786
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Overført resultat	-99.696	45.786
DISPONERET I ALT	8.304	150.786

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2019	2018
Goodwill	151.900	194.100
Immaterielle anlægsaktiver	151.900	194.100
Grunde og bygninger	2.104.865	2.124.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.420	185.798
Materielle anlægsaktiver	2.231.285	2.309.986
ANLÆGSAKTIVER	2.383.185	2.504.086
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	10.000
Varebeholdninger	12.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.029	573.382
Igangværende arbejder for fremmed regning	95.593	24.200
Selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	44.929	50.776
Periodeafgrænsningsposter	58.698	58.245
Tilgodehavender	581.249	706.603
OMSÆTNINGSAKTIVER	593.249	716.603
AKTIVER	2.976.434	3.220.689

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	225.359	325.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
2 EGENKAPITAL	413.359	510.055
Hensættelse til udskudt skat	36.700	42.587
HENSATTE FORPLIGTELSER	36.700	42.587
Prioritetsgæld	884.852	954.491
3 Langfristede gældsforpligtelser	884.852	954.491
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	69.600	69.400
Kreditinstitutter	498.333	523.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.635	206.293
Selskabsskat	0	46.684
Anden gæld	732.898	782.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	166.057	85.077
Kortfristede gældsforpligtelser	1.641.523	1.713.556
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.526.375	2.668.047
PASSIVER	2.976.434	3.220.689
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	10
Lønninger	2.530.489	2.904.970
Pensioner	386.903	422.227
Andre omkostninger til social sikring	138.032	156.398
	3.055.424	3.483.595

	1/5 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/4 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	325.055	0	-99.696	225.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	-105.000	108.000	108.000
	510.055	-105.000	8.304	413.359

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.023.892	954.452	69.600	604.800
	1.023.892	954.452	69.600	604.800

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.000 i ejendommen 95cp Aarhus Markjorder, Bergensgade 2, Aarhus N. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.105 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kristiansen

Direktør

På vegne af: Malermester Henrik Kristiansen ApS

Serienummer: CVR:34729166-RID:43181131

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-09-30 11:36:14Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-30 11:38:16Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-30 11:38:58Z

NEM ID 

Henrik Kristiansen

Dirigent

På vegne af: Malermester Henrik Kristiansen ApS

Serienummer: CVR:34729166-RID:43181131

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-09-30 14:15:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NQ843-YK5M2-NS10K-PICW7-A4NCA-OKD0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>